Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	«28» марта  2016 года
	№09

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Совета Ягоднинского сельского поселения от 13.02.2014 №02 «Об утверждении Порядка признания и списания безнадёжной к взысканию задолженности по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение», а также задолженности по уплате пеней, начисленных за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,
Совет  Ягоднинского  сельского поселения

решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета Ягоднинского сельского поселения от 13.02.2014 №02 «Об утверждении Порядка признания и списания безнадёжной к взысканию задолженности по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение», а также задолженности по уплате пеней, начисленных за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ягоднинского  сельского поселения.

         Глава  Ягоднинского

сельского поселения                                                     И.В. Герасимович